Приложение № 2
к Административному регламенту по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на трудоустройство несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 16 лет»

Начальнику МУ «Управление образования»
Эльбрусского муниципального района
______________________________________

гр.____________________________________
______________________________________,
зарегистрированного по адресу:
______________________________________,
фактически проживающего по адресу:
______________________________________
тел. ___________________________________
паспорт _______________________________
выдан _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на трудоустройство несовершеннолетнего

    	Я, ______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего)
даю согласие на трудоустройство моего(ей) несовершеннолетнего(ей) сына (дочери, подопечного) ______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего, достигшего 14 лет)
___________________________ года рождения, в ____________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование организации)
на должность ___________________________________________________________________________
(наименование должности)
с ______________________ по _________________________.

«___» ________________ 20_ г.              ________________   (_________________________________)
                                 Дата                                                                               Подпись                                                      фамилия, имя, отчество

Подпись гражданина(ки) ____________________________________________________ подтверждаю.
(Ф.И.О. заявителя)
Специалист ООиП______________________________________________________________________
 (Ф.И.О., подпись работника)

Приложение № 3
к Административному регламенту по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на трудоустройство несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 16 лет»

Начальнику МУ «Управление образования»
Эльбрусского муниципального района
_______________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О.  несовершеннолетнего)
_______________________________________,
зарегистрированного по адресу:
_______________________________________,
фактически проживающего по адресу:
________________________________________
тел. ____________________________________
паспорт ________________________________
выдан __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на трудоустройство несовершеннолетнего

	Прошу разрешить мне, _____________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
____________________________________________, ____________________________ года рождения,
трудоустройство в _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование организации)
на должность ___________________________________________________________________________
(наименование должности)
на период с ______________________ по ____________________.

«____» _____________ 20 ____ г.                        ___________________ (__________________________)

Подпись несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 16 лет
__________________________________________________________________________ подтверждаю.
(Ф.И.О. несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 16 лет)

Специалист ООиП_______________________________________________________________________
 (Ф.И.О., подпись работника)